Press Release(Ｈ2６/11/6)

岐阜大学・十六銀行連携事業「エコ活動啓発ポスター」表彰式

本学は，株式会社十六銀行との間で「岐阜大学と十六銀行との環境保全における

連携に関する覚書」を締結しており，その覚書に基づき，環境保全活動の一環とし

て，「エコ活動啓発ポスター」を岐阜大学教育学部附属小・中学校の児童・生徒に募

集しました。

多数の児童・生徒から応募があり，厳正な審査の結果，金賞３作品，銀賞３作品，

銅賞１０作品を決定し，表彰式を下記のとおり行います。つきましては当日の取材

方よろしくお願いします。

記

日 時  平成２６年１２月１６日（火）１３時００分～１３時１５分

 会 場  岐阜大学教育学部附属学校 大会議室 （岐阜市加納大手町７４番地）

 受賞者  金銀銅賞受賞の１６名の児童・生徒

 授与者  賞状 岐阜大学 森脇 久隆 学長

      副賞 十六銀行 河口 清志 総務部長

 出席者  岐阜大学 森脇学長，横山理事，杉浦施設環境部長

           松井小学校副校長，遠山中学校教頭 他７名

      十六銀行 河口総務部長 他１名

【本件に関する問い合わせ】

所属：岐阜大学環境対策室（施設環境部環境企画課環境マネジメント係）

氏名：高瀬 恵子

電話：058（293）2117

E-mail：gjfa01014@jim.gifu-u.ac.jp

〒501-1193 岐阜市柳戸１－１
岐阜大学総合企画部総務課

Tel 058-293-2009
Fax 058-293-2021

e-mail:kohositu@gifu-u.ac. jp
URL: http://www.gifu-u.ac. jp/

	岐阜大学・十六銀行連携事業「エコ活動啓発ポスター」表彰式